Совет сельского поселения «Зуткулей»

РЕШЕНИЕ

22 апреля  2020 г.                                                                                      № 147
с. Зуткулей

Заслушав информацию глав сельского поселения «Зуткулей» о внесении изменений в  бюджет сельского поселения «Зуткулей»   2020  год
[bookmark: _GoBack]
Совет сельского поселения «Зуткулей»

РЕШИЛ:

 Внести  следующие изменения в бюджет сельского поселения  2020 г.:

1.   Внести 9800,00 рублей Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий. В доходную часть бюджета 10804020010000110.
2. Увеличить на 2000,00 рублей план дохода бюджета. Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации 10102010011000110.
3. Увеличить на 12000,00 рублей план дохода бюджета. Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений 10601030100000110.
4. Увеличить на 113000,00 рублей план дохода бюджета. Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений 10606043100000110.

Уточненная сумма бюджета по доходам 8 460 500,00 рублей, по расходам 8 531 489,08 рублей.

1. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
2. Настоящее решение  обнародовать на информационном стенде и   опубликовать на официальном сайте администрации : зуткулей.рф.

 Глава сельского поселения  «Зуткулей»                              Б.Б. Галсанширапов